
Návrh témat pro závěrečné práce studentů  
Odbor regionálního rozvoje, Krajský úřad Ústeckého kraje 

kvalifikační práce:   bakalářská nebo diplomová podle dohody s vedoucím 
 
Návrh témat (vedoucí práce): 
 

1. Hornický region Erzgebirge/Krušnohoří – zhodnocení dopadu na destinaci Krušné hory 
v letech 2019-2022 (ing. Martin Domín, bakalářská práce) 

Kontaktní osoba KÚÚK pro případné upřesnění a konzultace:  
    Jméno:  Mgr. Petra Ludwigová 
    E-mail:  ludwigova.p@kr-ustecky.cz 
    Telefon: 475 657 958 
Stručná struktura práce: 

 Stručný popis zapsaného místa, mapové zobrazení 

 Zhodnocení přístupu jednotlivých partnerů při procesu zápisu a poté během následujících let 
(vyhodnocení stanovených cílů a očekávání) 

 Příprava jednotlivých lokalit na zápis – infrastruktura, rozhovory s místními obyvateli, vnímání 
zápisu 

 Vývoj návštěvnosti 

 Návrh opatření pro udržitelný cestovní ruch 
Zdroj dat: 
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Lokti a v Ústí and Labem (zpracovává Roční 
monitorovací zprávy); Ministerstvo kultury ČR; Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o.p.s.; 
Ústecký kraj – Odbor regionálního rozvoje v kooperaci s Destinační agenturou Krušnohoří, z.s. 
Vazba na praktické využití: 
Vhodné pro další práci Odboru regionálního rozvoje, oddělení cestovního ruchu a Destinační 
agentury Krušnohoří, z.s. 
 

2. Analýza využití fondů ESIF ve vybraných operačních programech (Ing. Miroslav Kopáček, 
Ph.D.) 

Kontaktní osoba KÚÚK pro případné upřesnění a konzultace:  
    Jméno:  RNDr. Eva Poslová 
    E-mail:  poslova.e@kr-ustecky.cz 
    Telefon: 475 657 504 
Stručná struktura práce: 

 Přehled ve struktuře čerpání ESIF dle operačních programů a jejich specifických cílů v kraji 

 Nebo srovnání Ústeckého kraje s ostatními kraji v rámci ČR ve vybraném OP 
o Příklad: na co, kolik a kdy se čerpalo v IROPu, atd… 
o Příklad: jaké projekty byly řešeny v rámci vybraného OP… 

 Poznámka – nutná konzultace, vysvětlení sestavy (je to obsáhlá tabulka se spoustou ID 
položek, je třeba studentovi vysvětlit) 

 Konkrétní výběr OP nebo zaměření na užší území může být dle diskuze se studentem 
Zdroj dat: 
Sestava projektů ze systému MS2014+ (ISKP) – dodá kraj. 
Vazba na praktické využití: 
Možno vytvořit jako součást každoročně odevzdávané práce na MMR (vždy v březnu). 
 



 Karlovarský kraj  
 

 
Návrh témat pro závěrečné práce studentů  

Karlovarská agentura rozvoje podnikání  

Kvalifikační práce:   bakalářská nebo diplomová podle dohody s vedoucím 
 
 
Návrh témat (vedoucí práce): 
 
1.      Mapování VaVaI infrastruktury v ČR (doc. Ing. Lenka Slavíková, Ph.D.) 

2.      Analýza aktivit realizovaných na podporu VaVaI podle krajů ČR (Ing. Petr Hlaváček, Ph.D.) 

3.      Analýza nástrojů pro monitoring trendů v rámci jednotlivých ekonomických odvětví/domén 
specializace (Ing. Jan Holub, bakalářská práce) 

4.      Dopad pandemie Covid-19 na jednotlivá ekonomická odvětví/domény specializace (RNDr. Václav 
Novák, Ph.D.) 

5.      Analýza aktivit realizovaných na podporu rozvoje vzdělávání veřejné správy v ČR (Ing. Petra 
Olšová, Ph.D.) 

6.      Návrh konkrétního řešení na zlepšení procesů vybrané veřejné instituce v Karlovarském kraji (Ing. 
Tomáš Sýkora, bakalářská práce) 

Kontaktní osoba KÚÚK pro případné upřesnění a konzultace:  
    Jméno:  Martina Baráková 
    E-mail:  martina.barakova@karp-kv.cz 
    Telefon: 775 187 808 

 

 

 


